
 

 

 

 
Do Zainteresowanych  
  

       Wrocław, dn. 1.06.2020 r. 
 
WZP.271.1.32.2020 
ZP/PN/32/7/1410/2020/WOU 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Dostawa paliwa, autokosmetyków i płynu katalicznego do paliwa oraz usługa 
mycia samochodów służbowych będących na wyposażeniu Urzędu  Miejskiego  
Wrocławia”, znak postępowania: ZP/PN/32/2020/WOU 
 
 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony od daty 

wystawienia faktury przez Wykonawcę ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności i zmienia zapis w paragrafie 4 ust 8, 

który będzie brzmiał: 

„Płatność będzie dokonywana przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze 

VAT w terminie 21 dni od daty wystawienia na podstawie otrzymanej prawidłowo 

wystawionej faktury VAT przez Zamawiającego. Za termin dokonania płatności uważa się 

datę obciążenia rachunku Zamawiającego”. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę zapisów Projektu umowy w § 2 

ust. 4 - słowa: „po wykonaniu usługi” na: „po dokonaniu zakupu”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust.4 – słowa „po wykonaniu usługi” 

na „po dokonaniu zakupu” 
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Pytanie 3  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota 

Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,-  w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych  

w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w Specyfikacji w Dziale III pkt 12, że obowiązkiem Wykonawcy jest 

posiadanie zasad wydawania i używania Kart paliwowych oraz sposobu posługiwania się 

kartami paliwowymi. Ponadto zgodnie z zapisami Działu XVI pkt 3 SIWZ, wymaganiem 

Zamawiającego jest dostarczenie tego dokumentu najpóźniej w chwili podpisania umowy 

i będzie on stanowił Załącznik do umowy. Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 3 

Projektu umowy każdy taki dokument, zawierający warunki sprzedaży u danego 

Wykonawcy będzie stanowił załącznik do umowy. 

 
 

Z up. Prezydenta 

Ewa Kulik 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Marek Szyszka – tel. 71/777-92-66 
Sporządziła: 
Anna Grzegorzek 
 
Do wiadomości: 
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